cadenza semestrale la consistenza di cassa. 

Il Collegio dei Revisori dei conti resta in carica quattro anni ed i suoi 

membri sono rieleggibili. 

Qualora per due esercizi consecutivi vengano superati due dei seguenti 

limiti: 

1. totale dell’attivo dello stato patrimoniale: € 1.100.000,00 

(unmilionecentomila); 

2. ricavi, rendite, proventi, entrate comunque denominate: € 

2.200.000,00 (duemilioniduecentomila); 

3. dipendenti occupati in media durante l’esercizio: 12 (dodici) unità; 

l’Associazione deve nominare un revisore legale dei conti o una 

società di revisione legale iscritti nell’apposito registro, come previsto 

dall’art. 31 del D.Lgs. n. 117/2017.